Sciatis me dedisse et concessisse

Sancto Cuthberto et monachis ejus

tres bovatas de Grimestorp, liberas

et quietas ab omni servitio. Et volo

et concedo et tirmiter praecipio ut

Sanctus Cuthbertus et monachi ejus

hanc meam douationem, quam eis

dedi in elemosinam, ia terris et aquis

et nemore et piano et omnibus rebus
ei adjacentibus, libere et quiete et

honorifice, in perpetuum teneant et

possideant. Testibus, Eoberto Archi-
diacono, Osb' nepote Episcopi, Osb'

de Wiric', Roberto filio Letold,

Radulfo de Hundesle, Ricardo filio

Eudonis, Gaufrido Train, Grai,

Thoma filio Osberni, Gileberto filio

Ailrici, Cliberno nepote Cliberni, et

multis aliis Francis et Anglis. 4'"

1""* Pont., 17.

Bertram, Prior of Durham, after-

wards granted the land to Robert,
nephew of Richard de Coldingham,
by the following instrument.

Bertramus Prior et Conventus
Sancti Cuthberti de Dunelmo omni-
bus videntibus vel audientibus has
litteras salutem. Sciatis nos dedisse

et hac carta nostra confirmasse Ro-
berto nepoti Magistri Ricardi de
Coldingham, pro homagio suo et ser-

vitio, unam carrucatam terrce super
Derewente, quse Wudehalle sive

Grimesthorp appellatur, cum omni-
bus quEe ad eandem terram pertinent,

scilicet, in silvis, in aquis, in pratis

et pascuis et in omnibus aliis per-

tinenciis et libertatibus ; tenendam
de nobis sibi et heredibus suis in

feoudo et hereditate, pro 10s. nobis

ad duos terminos annuatim redden-
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dictas terras occupant, tamen reddere solebant per annum
lis. Vasta lis.

PEXSIOXES.

De rectore de Holtby 25s. De hostillario pro ecclesia Sancti

dis, scilicet, 5s. ad Eogationes et 5s.

ad festum Sancti Martini. Quare
volumus quod praedictus Robertus et

heredes sui habeant, teneant et jure

hereditario possideant in perpetuum
praedictam terram cum omnibus per-

tinenciis suis, sicut prsediximus per

praenominatum servitium, liberam et

quietam ab omnibus aliis exactioni-

bus, redditibus, auxiliis et omnibus
aliis servitiis et consuetudinibus et

omnibus aliis rebus. Hiis testibus,

Simone Camerario,Willelmo de Houe-
dene, Adam clerico, Magistro Wal-
tero de Hadintone, Magistro Ricardo

de "Welletune, Laurentio camerario

Domini Episcopi,Pticardo de Kauulle,

Alano de Lundoniis, Jordano pin-

cema, Waltero de Kam et Eoberto
cognatisSimonis Camerarii, Stepbano
de Maiduil, AVdlelmo de Jarwe, Jo-

hanne de Kettune, Stephano jani-

tore, Alano fratre Prioris et aliis

multis. 4'" 2'^ Ebor., 14.